30-50631782-3, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

Propuesta económica;  

Ítem 1: 2.000 Tn. de material de base 0/30mm 

Precio Unitario: Pesos Doce mil quinientos veinticuatro con 71/100 ($ 12.524,71), 

Precio Total: Pesos Veinticinco millones cuarenta y nueve mil cuatrocientos veinte                         

($ 25.049.420,00). 

Siendo las DIEZ horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a elevar la 

presente documentación al área de Despacho a sus efectos.